
Vitrolife offentliggör omstruktureringsprogram för Genetic
Services med årliga besparingar om cirka 65 MSEK samt
nedskrivning av goodwill om 5,4 miljarder SEK
Vitrolife AB (publ) (“Vitrolife”) offentliggör idag att bolaget, efter en strategisk översyn,
kommer att genomföra ett omstruktureringsprogram för produktgruppen Genetic
Services. Programmet syftar till årliga besparingar om 65 MSEK, vilka förväntas ge en
positiv effekt under första halvan av 2026 och nå full effekt i slutet av tredje kvartalet
2026. Vidare kommer Vitrolife att redovisa en nedskrivning av goodwill på 5,4 miljarder
SEK i det fjärde kvartalet 2025, relaterad till förvärvet av Igenomix.

Som en del av omstruktureringen har Vitrolife beslutat att avveckla två kategorier av genetiska
tester (GPDx och NACE). Ett avtal har ingåtts med Unilabs för att säkerställa fortsatt tillgång
till dessa genetiska tester för utvalda kunder. Vidare kommer Vitrolife att lämna mindre
lönsamma marknader inom genetiska tester för att kunna fokusera på tester och marknader med
lönsam tillväxtpotential. Tillsammans står GPDx, NACE och de mindre lönsamma marknaderna
för cirka 2–3 procent av koncernens omsättning. 

Omstruktureringsprogrammet förväntas påverka cirka 6 procent av Vitrolifes personalstyrka och
medföra omstruktureringskostnader på 55 MSEK, vilka kommer att redovisas i det fjärde
kvartalet 2025. Programmet syftar till årliga besparingar om cirka 65 MSEK, där de positiva
effekterna väntas under första halvan av 2026 och kommer att vara fullt realiserade vid
utgången av tredje kvartalet 2026. 

Som ett resultat av den strategiska översynen kommer Vitrolife, i enlighet med IFRS
redovisningsprinciper, att redovisa en nedskrivning om 5,4 miljarder SEK i fjärde kvartalet
2025. Nedskrivningen avser goodwill relaterad till förvärvet av Igenomix och påverkar inte
kassaflödet. Den sker mot bakgrund av att den strategiska översynen visat på en lägre förväntad
marknadstillväxt för delar av produktportföljen inom Genetic Services, samt en ökad
diskonteringsränta (WACC). 

”Under de senaste två åren har vi framgångsrikt fått verksamheten i Genetic Services att växa
och samtidigt förbättrat lönsamheten. Med dagens beslut ökar vi fokus och lägger grunden för
ytterligare förbättringar av den finansiella utvecklingen för Genetic Services,” säger Bronwyn
Brophy O’Connor, VD för Vitrolife Group. 
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Denna information är sådan som Vitrolife AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-16 19:02 CET.

Kontaktperson:
Amelie Wilson, Investor relations, external corporate communications and executive support,
awilson@vitrolife.com

Vitrolife Group är en global leverantör av medicintekniska produkter och genetiska testlösningar. Vår vision är att möjliggöra för människor att
uppfylla drömmen om att få ett friskt barn. Vårt uppdrag är att vara den ledande globala partnern inom reproduktiv hälsa, och sträva efter bättre
behandlingsresultat för patienter. Med 1 100 anställda världen över och huvudkontor i Göteborg, Sverige, finns våra produkter och tjänster
tillgängliga i mer än 125 länder genom vår direkta närvaro och ett nätverk av distributörer. Vitrolife AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm.
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